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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 114 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

ESCRITORIO REPRESENTACAO ESTADO DE MT BRASILIA-DFÓrgão:

ADRIANA ANTONIO CARLOS DE ALBUQUERQU

FELIPE THIAGO TINGO DE LIMA

GUSTAVO CUNHA DE LIMA

LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE

LUCIANA NAVES DA SILVA

MARIANA DE OLIVEIRA BARROS

MARIO OLIMPIO MEDEIROS FILHO

MICHELE DONATONI CASTRO DOS SANTOS

SEBASTIAO AIRES DE LIMA FILHO

SIMONE REGINE EINECK ALCANTARA
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4

3

1
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1
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NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

15913,51

11539,9

6768,39

30690,5

9416,89

8662,24

9416,89

27805,46

9416,89

26736,04

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE

PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE

DGA-3

DGA-5

DGA-1

DGA-4

DGA-4

DGA-4

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

10

2750,54

1993,02

669,14

7259,43

1409,19

1139,89

1409,19

5667,26

1409,19

5414,35

I.R.

2227,89

988,09

749,08

988,09

988,09

1212,71

988,09

3892,76

988,09

3743,04

C. Prev.

10935,08

8558,79

5350,17

22442,98

7019,61

6309,64

7019,61

18245,44

7019,61

17578,65

Liquido*


