

**Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais**

Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 114 Num. Folha: 1

**Órgão: ESCRITORIO REPRESENTACAO ESTADO DE MT BRASILIA-DF**

Nome do Servidor	Vínculo	Tipo de Vínculo	Cargo Efectivo	Comissão/Função	Rendimentos	I.R.	C. Prev.	Líquido*
ADRIANA ANTONIO CARLOS DE ALBUQUERQU	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052		15913,51	2750,54	2227,89	10935,08
FELIPE THIAGO TINGO DE LIMA	6	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-3	11539,9	1993,02	988,09	8558,79
GUSTAVO CUNHA DE LIMA	3	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-5	6768,39	669,14	749,08	5350,17
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE	4	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-1	30690,5	7259,43	988,09	22442,98
LUCIANA NAVES DA SILVA	3	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-4	9416,89	1409,19	988,09	7019,61
MARIANA DE OLIVEIRA BARROS	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE UNIVERSITARIO LC 321		8662,24	1139,89	1212,71	6309,64
MARIO OLIMPIO MEDEIROS FILHO	2	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-4	9416,89	1409,19	988,09	7019,61
MICHELE DONATONI CASTRO DOS SANTOS	1	NOMEADO EFETIVO	PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE		27805,46	5667,26	3892,76	18245,44
SEBASTIAO AIRES DE LIMA FILHO	5	EXCLUSIVAM.COMISSAO		DGA-4	9416,89	1409,19	988,09	7019,61
SIMONE REGINE EINECK ALCANTARA	5	NOMEADO EFETIVO	PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE		26736,04	5414,35	3743,04	17578,65
<b>TOTAL GERAL</b>	<b>10</b>							